
UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

VÂN PHONG

Số:         /QĐ-KKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Khánh Hòa, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt E-HSMT Hồ sơ mời thầu Gói thầu số 01: Đo đạc bản đồ địa

hình (tỷ lệ 1/2000) và lập đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng (tỷ lệ 1/2000) 

Khu dịch vụ đô thị, công nghiệp tây Ninh An (Phân khu 15), thị xã Ninh Hòa.

TRƯỞNG BAN

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy định

chi tiết thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về việc

Quy định chi tiết một số nội dung về Quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản

lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 04/01/2023 của UBND tỉnh Khánh

Hòa Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban quản lý Khu kinh

tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 04/01/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban quản lý

Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-TTg ngày 29/3/2023 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt Quy hoạch tỉnh Khánh Hòa thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn

đến năm 2050;

Căn cứ Quyết định số 298/QĐ-TTg ngày 27/3/2023 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt Điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng Khu Kinh tế Vân

Phong, tỉnh Khánh Hòa đến năm 2040, tầm nhìn đến năm 2050;

Căn cứ văn bản 4238/UBND-XDNĐ ngày 05/5/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc triển khai các Quy hoạch phân khu xây dựng (tỷ lệ 1/2000)

các khu chức năng trong Khu kinh tế Vân Phong.

Căn cứ Quyết định số 2721/QĐ-UBND ngày 13/11/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc phê duyệt Nhiệm vụ Quy hoạch phân khu xây dựng (tỷ lệ

1/2.000) Khu dịch vụ đô thị, công nghiệp tây Ninh An (Phân khu 15), thị xã Ninh

Hòa, tỉnh Khánh Hòa;



2

Căn cứ Quyết định số 3357/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Lập

quyhoạch phân khu xây dựng (tỷ lệ 1/2000) Khu dịch vụ đô thị, công nghiệp tây

Ninh An (Phân khu 15), thị xã Ninh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 3095/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc điều chỉnh dự toán ngân sách năm 2023 của Ban quản lý Khu

kinh tế Vân Phong;

Căn cứ Quyết định số 353/QĐ-KKT ngày 15/12/2023 của Ban quản lý khu

kinh tế Vân Phong về việc phê duyệt điều chỉnh Đề cương nhiệm vụ khảo sát xây

dựng đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng (tỷ lệ 1/2000) Khu dịch vụ đô thị, công

nghiệp tây Ninh An (Phân khu 15), thị xã Ninh Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 354/QĐ-KKT ngày 15/12/2023 của Ban quản lý khu

kinh tế Vân Phong về việc phê duyệt điều chỉnh Dự toán chi phí lập Quy hoạch

phân khu xây dựng (tỷ lệ 1/2.000) Khu dịch vụ đô thị, công nghiệp tây Ninh An

(Phân khu 15), thị xã Ninh Hòa, tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-KKT ngày 23/01/2024 của Ban quản lý khu

kinh tế Vân Phong về việc phê duyệt điều chỉnh đơn vị lập Nhiệm vụ khảo sát xây

dựng lập Đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng (tỷ lệ 1/2.000) Khu dịch vụ đô thị,

công nghiệp tây Ninh An (Phân khu 15), thị xã Ninh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-KKT ngày 26/01/2024 của Ban quản lý khu

kinh tế Vân Phong về việc phê duyệt điều chỉnh kết quả chỉ định thầu gói thầu Tư

vấn lập Nhiệm vụ khảo sát xây dựng lập Đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng (tỷ

lệ 1/2.000) Khu dịch vụ đô thị, công nghiệp tây Ninh An (Phân khu 15), thị xã

Ninh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-KKT ngày 05/01/2024 của Ban quản lý khu

kinh tế Vân Phong về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu Tư vấn lập

Nhiệm vụ quy hoạch và dự toán chi phí lập Quy hoạch phân khu xây dựng (tỷ lệ

1/2.000) Khu dịch vụ đô thị, công nghiệp tây Ninh An (Phân khu 15), thị xã Ninh

Hòa;

Căn cứ sở E-Hồ sơ mời thầu, Gói thầu số 01: Đo đạc bản đồ địa hình (tỷ lệ

1/2000) và lập đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ (1/2000) Khu dịch vụ đô

thị, công nghiệp tây Ninh An (Phân khu 15), thị xã Ninh Hòa do Công ty TNHH

2D lập số 09/HSMT-CT2D ngày 26/01/2024;

Theo đề nghị của Phòng Quản lý Quy hoạch và Xây dựng tại Tờ trình ngày

30/01/2024 về việc thẩm định, phê duyệt duyệt E - Hồ sơ mời thầu Gói thầu số 01:

Đo đạc bản đồ địa hình (tỷ lệ 1/2000) và lập đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng tỷ

lệ (1/2000) Khu dịch vụ đô thị, công nghiệp tây Ninh An (Phân khu 15), thị xã Ninh

Hòa do Công ty TNHH 2D lập số 09/HSMT-CT2D ngày 26/01/2024, thị xã Ninh

Hòa và các hồ sơ liên quan.



3

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt E-HSMT của Gói thầu số 01: Đo đạc bản đồ địa hình (tỷ

lệ 1/2000) và lập đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ (1/2000) Khu dịch vụ

đô thị, công nghiệp tây Ninh An (Phân khu 15), thị xã Ninh Hòa do Công ty

TNHH 2D lập số 09/HSMT-CT2D ngày 26/01/2024.

Điều 2. Phòng Quản lý Quy hoạch và Xây dựng và Ban quản lý dự án hạ

tầng Khu kinh tế và Khu công nghiệp chịu trách nhiệm phối hợp tổ chức thực

hiện các bước tiếp theo theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Quy hoạch Xây dựng;

Giám đốc Ban quản lý dự án hạ tầng Khu kinh tế và Khu công nghiệp, Giám đốc

Công ty TNHH 2D và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3; (VBĐT)

- Kho Bạc tỉnh KH; (VBĐT)

- Sở Tài chính; (VBĐT)

- Lưu: VT, QLQHXD, HTM (10).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vương Xuân Phương


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T11:14:47+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Vương Xuân Phương<vxphuong.bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T11:29:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T11:30:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T11:30:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




